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For meg er dette den aller fineste
julesangen.

Marie Wexelsen ble født på Sukke-
stad gård i Østre Toten den 20.
september 1832. Hun var den
yngste av 9 søsken.  Hun skrev
bøker for barn og ble ofte kalt
barnas  forfatter. 

Mest kjent er hun for julesangen
„Jeg er så glad hver julekveld.”
Den ble trykket første gang i 1860 ,
i boka „Kjetil -  en Julegave for de
Smaa». Som innledningsdikt står
«Barnets Julesang», bedre kjent som
«Jeg er så glad hver julekveld». 

Sangen ble skrevet selveste julaften
hjemme på Sukkestad gård i 1858.
Marie var da 26 år gammel og hun
satt og ventet på julegjestene.

Det var i skumringstimen mens
kirkeklokkene ringte at hun satt og
skrev. Senere satte organisten Peder
Knudsen melodi til diktet.
Sangen ble brukt for første gang i

Ålesund julen 1859 og det varte
ikke lenge før den ble kjent over
hele landet. 

Det er skreve mye om Marie 
Wexelsen. Hun var en spesiell 
forfatter og salmedikter. Hun døde
den 7. desember 1911i Trondheim.
Det var en stor menneskeskare som
fulgte henne til graven. Etter båren
gikk en barneflokk som sang»Jeg er
så glad hver julekveld».

Jeg husker tilbake på julekveldene
hjemme på Trollhaugen. Vi gikk 
alltid rundt juletreet og sang alle
julesangene vi kjente.  Så avsluttet vi
med «Jeg er så glad hver julekveld,
for da ble Jesus født». Alle vers, vi
lærte dem ganske tidlig.

Etter at siste vers var sunget sang
mor alltid: 
O Gud skje lov,O Gud skje lov.

Grete Borud

Jeg er så glad hver julekveld
Av Marie Wexelsen.

En julesang som har betydd mye 
for mange.

Jeg er så glad hver julekveld, for da ble Jesus født,
da lyste stjernen som en sol, og engler sang så sødt.

Det lille barn i Betlehem, han var en konge stor
som kom fra himlens høye slott ned til vår arme jord.

Nå bor han høyt i himmerik, han er Guds egen Sønn,
men husker alltid på de små og hører deres bønn.

Jeg er så glad hver julekveld, da synger vi hans pris,
Da åpner han for alle små sitt søte paradis.

Da tenner moder alle lys så ingen krok er mørk, 
hun sier stjernen lyste så i hele verdens ørk.

Hun sier at den lyser enn og slukkes aldri ut,
Og hvis den skinner på min veg, da kommer jeg til Gud.

Hun sier at de engler små, de synger og i dag
om fred og fryd på jorderik og om Guds velbehag.

Å, gid jeg kunne synge så, da ble visst Jesus glad,
for jeg jo også ble Guds barn en gang i dåpens bad.

Jeg holder av vår julekveld og av den Herre Krist,
og at han elsker meg igjen, det vet jeg ganske visst.



FRA PREKESTOLEN
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Hver jul synger vi julesalmen: «Deilig er jorden».
Den er så vakker, men mange synes den er vanskelig
å synge, for jorden er jo ikke deilig.

Han som skrev salmen het ingemann. Heller ikke for
ingemann var livet deilig. ingemann mistet begge for-
eldrene sine tidlig. De døde av sykdom. Og rundt ham
var det krig. Menneskene var redde.

ingemann skriver at på tross av det vi opplever som er
vondt og sårt, er det noe som er deilig, vakkert og sant
og det er det vi hører om i julen. Julen handler om at
gud ønsker kontakt med oss. gud kom til vår verden.
Det lille barnet i krybben har himmelen til eie.

Julenatt kommer gjeterne og kongene til stallen. Med
mørket og kulden rundt seg og i seg, kneler de ned og
ber til barnet i krybben. Det er ikke så mye de vet om
den nyfødte kongesønnen, men like fullt får de be til
ham. De får be, selv om de har både troen og tvilen
inne i seg. 

nå i julen får vi knele ned sammen med gjeterne og
kongene. Også om vi kjenner at troen vår er liten -
kanskje så liten at vi synes den nesten er borte - er den
mer enn stor nok for gud.

når vi ber, ber vi til en gud som kan forstå oss. Vi ber
til en gud som vet hva det vil si å være menneske. Jesus
kjente det vonde på kroppen. Alt det vi kjenner på nå
har Jesus kjent på før oss.

ingemann skriver at jorden er deilig. Midt i alt det vi
opplever, er det en som går ved siden av oss og som
holder oss i hånden. En som går alle de skrittene vi må
ta sammen med oss; både de mørke og tunge skrittene
og de lette og gode. 

Englene synger for gjeterne på marken og for oss:
«Fred over jorden! Menneske fryd deg. Oss er i dag en
Frelser født». (lukas 2,9-14)

Denne gangen
finner du bl.a.:

Juletradisjoner

Juleevangeliet

ny avdelingsleder

Jul i kirkene våre

Dikt

og flere nyheter

La oss be for..

Takk!

.. alle frivillige medarbeidere i våre
menigheter og kommune.

Bibelord
For så høyt har gud elsket verden at han
gav sin sønn, den enbårne, for at hver den
som tror på han, ikke skal gå fortapt, men
ha evig.                                    Joh. 3.16

Men vi mangler litt penger
Bladet du holder i hånda blir i hovedsak
laget av frivillige.  Men allikevel mangler vi
penger for å dekke våre nødvendige ut-
gifter. Det koster i kroner og øre ca. 
kr. 40 000 å lage dette nummeret. De
pengene går til å trykke opp bladet, og til
Fet røde Kors. Deres frivillige distribuerer
bladet rundt i postkassene uavhengig av
været.  inntektene som vi har er gaver via
vipps eller på konto, i år har vi også fått
gave fra etterlatte som i stedet for blomster
i begravelsen ønsker en gave til menighets-
bladet. Tusen takk for gavene. Den andre
inntekten vår er annonsørene. Vi har noen
trofaste mennesker som kjøper annonse-
plass, vi håper leserne merker seg disse.
Tusen takk.

Brua
når menighetsbladet går i trykken ser det
ut som det er fattet en endelig avgjørelse på
hvordan riksvei 22 skal komme over
glomma. „Endelig” vil noen si, „huff det
går ikke an” vil andre uttrykke. Denne
saken har skapt stort engasjement og
muligens også noen uheldige fronter og av-
stander i lag og foreninger, politiske partier
og andre grupperinger. Alle har vi et ansvar
for å bygge bruer over disse frontene.

Brua mellom oss og himmelen
På julaften feirer vi han som er brua mel-
lom oss og gud. Det er den viktigste brua
for oss i Fet. Tenk på det når vi møtes i de
ulike settinger i disse ukene. Hvem var
Jesus - og hvem er Jesus - for deg i 2022?

Takk for at du gir en gave til Menighetsbladet:

Vipps nr 589120
Bankkonto nr 1140.70.47976

Fredrik Larsen-Mehren 

Forside:
Skianlegget på Heia
har mange kilometer
med preparerte
løyper og lysløype.
Dette holdes vedlike
med mye dugnads-
innsats.
Foto: R. Lein

Deilig er jorden
Harald Støvind
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Få høytider er mer tradisjonsrike enn jula.  Det
gjelder både nyere tradisjoner og tradisjoner fra
riktig gamle dager. Flere av dagens tradisjoner har
utspring i før-kristne tider. Midtvinter vart feira og
markert på forskjellige vis.  

Sankta lucia feirer vi 13. desember.  lucia blei født
rundt år 286 på Sicilia i italia og blei drept for sin
kristne tros skyld.  Skikken med å la en hvitkledd lucia-
skikkelse med lyskrans i håret gå i spissen for et opptog
av hvitkledde med tente lys, oppsto i Tyskland etter re-
formasjonen.  Den kom til norge på 1700-tallet, og nå
er det vel helst i barnehager og på skoler dagen
markeres.  Vi baker også lussekatter, som inneholder sa-
fran.  

Den lengste og farligste natta
natta til 13. desember markeres noe som er langt eldre
enn kristendommen her til lands. navnet lusse er kjent
både fra norge og Sverige og denne natta kalles gjerne
lussenatta eller lussi langnatt. i gamle dager trudde
folk at dette var den lengste og farligste natta i året. Alle
dyr kan prate, og underjordiske og skrømt er ute og fer
sammen med alskens trolldomsmakter. Folk verna husa
sine med å male tjærekors eller tegne med kritt små kors
over dørene, og ute på trappa måtte det settes en
sopelime eller kost. Den er til de som trenger den slags
for å ri til nærmeste Blåkolle (eller Bloksberg om du vil,
det er Blåkoller både på lørenskauen, i nes og i Hø-
land). Hvis „de” ikke finner en sopelime eller noe annet
i farta, kan det hende det blir deg som blir brukt til å ri
på. Men for all del, hold dere innendørs! Det er nemlig
ikke bare lusse som er ute og går. Vi risikerer å møte
Oskorsreia på vår ferd, og hvis du lurer på hva det er så
får du ta deg en tur ut. lusse passer på at juleforbered-
elsen er i gang og kikker gjennom vinduene våre, så det
gjelder å ha begynt. Ho hadde horn og blei også kalt
julegeita. Julegeitene av bast med røde bånd er en rest
fra den tida vi tok dette mer alvorlig.

Folkeminnegranskeren nils lid (født i 1890 på Voss og
død i 1958) var opptatt av juletradisjoner. i bokserien

norske bygder, om romerike, har han en lengre artikkel
om «liv og levemåte» og der finner vi mye om jule-
tradisjoner her i Fet og ellers på romerike.  Han
refererer til hva som er fortalt fra Fet: «Sopelimen og
møgspaden skulde Juleaften sættes udenfor Fjøsets Dør,
for at Troldkjærringen kan faa ride derpaa, ellers vil hun
tage Heste og Kjør, og det vilde være langt verre; til
Kirketaarnet vil hun og til Kirketaarnet skal hun for at
holde Jul og til Stevne med den Onde.» 

Det med å korse over eller male et kors over inngangs-
døra og fjøs- og stalldøra, var viktig for å verne folk og
dyr mot de underjordiske og det onde.  Ofte vart det
korsa over matvarer eller skjært inn et kors i brød og ba-
kervarer.  Det kunne også bli laga et julekors av litt deig,
som så vart lagt oppå julebrødet.  Vakre skikker alt i hop. 

Jula starter med juleeftan
nils lid skriver at den egentlige jula starter med
juleeftan.  Da måtte en opp i grisotta, de som var hus-
menn måtte møte på gården alt ved tre-halv fire tida om
morran.  Første jobb var å hogge veden som trengtes til
hele jula.  Det er ikke sikkert det var nødvendig med
mer ved, men sånn var skikken.  Det beskrives hvordan
de hadde et bål attmed vedskjulet, for det var jo mørkt
enda når vedhogginga starta, og hvordan de til dugurd
(uttalelse duggul og var et måltid på formiddagen)
kanskje fikk både dram og syltelabber.  i tillegg fikk de
forhåpentligvis med seg noe julemat hjem til familien,
noe som sikkert var kjærkomment på de fleste hus-
mannsplassene.  

noe som også jeg husker fra min egen barndomsjul,
som vi riktignok ikke praktiserte, men som blei prata
om, var at resten av maten fra måltidet julekvelden
skulle stå framme til neste dag.  Den skulle være til de
underjordiske og usynlige julegjestene.  nils lid skriver
at i Fet vart det brukt å ha maten stående framme til 
nyårsdagen, og at ingen måtte spise opp maten en fikk
på julekvelden.  

Julebadet
lid forteller om julebadet.  Før folket kunne gå til bords
måtte de både bade og skifte klær.  Juleneket måtte opp,
også småfuglene skulle få noe ekstra.  «Vårherre betaler
det du gir småfaula», skriver han.  Dyra i fjøs og stall
fikk også litt ekstra.  Bestemora mi sa alltid ved kvelds-
stellet i fjøset: ”livs væl og trivs væl, i kvæll er det
julekvæll’n”, så fikk kuene en godklapp og litt ekstra
høy.  Andre steder sa de «it væl og trivs væl, i kvæll er
det julekvæll’n».  lid forteller at i Fet var det i tillegg en
skikk at «hår julekveld fekk nå alle dyra – kyr og hestar,
sauer og griser – litt av julematen: sylte, ribbe, mølju og
øl, og attåt det godt frå bua.»

Mange drar til kirka juleaften.  Andre nøyer seg med å
gå ut på trappa for å høre kirkeklokkene ringe jula inn
klokka 17.  Er værdraget det rette kan lyden bære langt.
For noen år sia da jeg feira jula i Høland sto jeg ute og
hørte kirkeklokkene, og samtidig hørte jeg ulvene ule i
åsen.  Den kombinasjonen var det nok lenge sia noen
hadde hørt. 

Å gå julebukk
Første juledag var det å holde seg hjemme, om en da
ikke dro til kirka.  Andre juledag var det ofte
familiesammenkomster, da som nå.  Tredje juledag var

Juletradisjoner

Få høytider er mer tradisjonsrike enn jula.  Det gjelder både nyere og eldre tradisjoner
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ungdommen ute og gikk julebukk, det er det så godt
som helt slutt med.  Det var forresten ikke bare ung-
dommer som var ute og gikk, også unger og voksne
kledde seg ut og var med på moroa.  For moro var det!

Under andre verdenskrig her på roven var det at noen
jenter hadde avtalt å gå julebukk en kveld.  De hadde
kledd seg ut og hengte noe tynt gardinstoff foran fjeset.
Pappmaskene kom først etter krigen.  Jenteflokken
møtte noen flere unger som var ute og gikk.  De vart
modigere, turte gå lenger og til fremmede hus.  Det var
sikkert kaldt.  Det var nemlig kalde og snørike vintre
under krigen.  Flokken gikk innom ramstad, der var
det flere hus og de fikk bestandig noe der.  gjerne epler
og ikke bare kaker som de ellers ofte fikk.  Det var skikk
at julebukkene skulle få noe, og det mest vanlige var nok
ei lita småkake.  Under og like etter krigen var det ikke
vanlig med frukt og godteri.  Det kunne være vanskelig
nok å få bakt søte småkaker til jul.  Det var stor mangel
på det meste, også sukker og fint mjøl. På ramstad gikk
de kjøkkeninngangen som skikken var.  Denne kvelden
var det besøkende i stua, men fru ramstad kom sjøl ut
med et serveringsfat med små stetteglass og småkaker.
Ungene fikk søt vin og det var stor stas.  Hvis noen nå

blei veldig bekymra over at fru ramstad skjenka alkohol
til ungene, så kan vi berolige dere med at det sikkert var
alkoholfri vin.  Dessuten var det bare en ørliten smak til
hver, og det huskes fortsatt etter bortimot 80 år. Unge-
flokken gikk videre.  i Knatribakk var en av gutta
uheldig.  inne på kjøkkenet, litt under trappa opp til
annen etasje, sto ei diger balje hvor lutefisken lå og vart
vanna ut.  gutten datt på rompa opp i balja så vass-
spruten sto.  Da gjaldt det å komme seg fort hjemover
før buksa fraus og blei klaka.  

Mer dramatisk var det et annet år, også det under
krigen.  Engelske bombefly var ofte ute på raid for å
bombe flyplassen på Kjeller.  Det var påbudt med
blendingsgardiner foran alle vinduer, det var ikke noe
ute- eller veilys, så det var helt mørkt.  Tyskerne ville
ikke gi engelskmennene lys å navigere etter.  Det hendte
at flyene slapp bombene på feil sted, og det ramma folk
både i lillestrøm og rundt omkring ellers også.  Så det
var ikke rart at ungeflokken denne gangen tok reper’n
hjem så fort de kunne da de hørte lyden av bombeflyene
som kom.  

Bente Arnesen

Tjærekorset

Ho bessmor fortalte at
far hennes hver julekveld
malte et tjærekors på fjøsdøra
til vern mot vonde makter.
Så var det et år
det blåste og snødde julenatta lang;
de store fillene av våt-tung kramsnø
festnet i tjæren på nauthus-døra.
Da været letnet i juleotten, sa bestemor,
sto tjærekorset og lyste
drivende hvitt.

Slik så det ut
det vakreste minnet hennes bessmor.

Hans Børli

at det gikk ut befaling fra keiser Augustus om
at hele verden skulle innskrives i
manntall. Denne første innskrivningen ble
holdt mens Kvirinius var landshøvding i
Syria. Og alle dro av sted for å la seg
innskrive, hver til sin by. Josef dro da fra byen
Nasaret i Galilea opp til Judea, til Davids by
Betlehem, siden han var av Davids hus og
ætt, for å la seg innskrive sammen med Maria,
som var lovet bort til ham, og som ventet
barn. Og mens de var der, kom tiden da hun
skulle føde, og hun fødte sin sønn, den første-
fødte. Hun svøpte ham og la ham i en krybbe,
for det var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten som var
ute på marken og holdt nattevakt over flokken
sin.  Med ett sto en Herrens engel foran dem,
og Herrens herlighet lyste om dem. De ble
overveldet av redsel.  Men engelen sa til dem:
«Frykt ikke! Se, jeg forkynner dere en stor
glede, en glede for hele folket: I dag er det født
dere en frelser i Davids by; han er Messias,
Herren.  Og dette skal dere ha til tegn: Dere
skal finne et barn som er svøpt og ligger i en
krybbe.»  Med ett var engelen omgitt av en
himmelsk hærskare, som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste,og fred på jorden
blant mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem og vendt tilbake
til himmelen, sa gjeterne til hverandre: «La oss
gå inn til Betlehem for å se dette som har
hendt, og som Herren har kunngjort for oss.»
Og de skyndte seg av sted og fant Maria og
Josef og det lille barnet som lå i krybben. Da de
fikk se ham, fortalte de alt som var blitt sagt
dem om dette barnet.  Alle som hørte på, un-
dret seg over det gjeterne fortalte.  Men Maria
tok vare på alt som ble sagt, og grunnet på det
i sitt hjerte.  Gjeterne dro tilbake. De lovet og
priste Gud for alt de hadde hørt og sett; alt var
slik som det var sagt dem.

Lukas, kapittel 2, vers 1 til 20.

Det skjedde 
i de dager
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Ny avdelingsleder

Engasjert og målbevisst
Menighetsbladet har hatt en prat med nytilsatt avdel-
ingsleder i Lillestrøm kirkelige fellesråd, Anne Mette
Tangen. Hun har et stort og brennende engasjement
for menighetsarbeid og ønsker seg mange frivillige
medarbeidere for å skape enda mer  kirkelig aktivitet
i Fet og Dalen menigheter.

Anne Mette Tangen er ei dame på 55 år som er opp-
vokst i luster i Sogn. Hun er gift, har tre gutter og bor
nå i lørenskog. Her har hun bodd de siste 22 årene.
Hun er utdannet siviløkonom og har hatt flere forskjel-
lige arbeidsforhold opp igjennom årene, bl.a. i riksrevi-
sjonen, lørenskog kommune og Ahus. Før hun startet
som avdelingsleder i lillestrøm kirkelige fellesråd den
11. oktober, kom hun fra en stilling som daglig leder
ved Høybråten, Fossum og Stovner menighet. Her
hadde hun arbeidet i 7 år. 

På spørsmål om hvorfor hun søkte stilling i lillestrøm
kirkelige fellesråd, kom det helt kontant

Åh, det hørtes så spennende ut med en nokså nyopprettet
avdelingslederstilling i en organisasjon som ble etablert ved
kommunesammenslåingen i 2020. 

Jeg gleder meg til å være med på å utvikle en god kultur 
og bidra til gode strukturer innad i organisasjonen, 
fortsetter Anne Mette og tilføyer at menighetsarbeidet
i kommunen er også noe hun brenner sterkt for.

Anne Mette forteller at hun har et ønske om 
å bidra til å skape gode arenaer for aktivitet 
både for unge og eldre. Hun er opptatt av 
det lokale menighetsarbeidet og håper på 
et godt samarbeid med frivillige. Hun 
har besøkt menighetsrådene i Fet og 
Dalen og opplever et stort engasjement 
blant representantene, men ser at det 
er nødvendig å få flere fra lokalmiljøet 
med i frivillig arbeid.

Anne Mette har mye erfaring i å søke 
midler til arrangementer og aktiviteter. 
Hun har i tidligere arbeid fått til et godt 
samarbeid med organisasjoner i nærmiljøet 

for å få menighetsarbeidet til å blomstre. 
Hun vil nå benytte sin kunnskap og erfaring i menig-
hetsarbeidet i lillestrøm kirkelige fellesråd.

2022 skal være frivillighetens år, og Anne Mette ønsker i
den sammenheng at både enkeltpersoner og organisa-
sjoner tar kontakt, slik at nye arrangementer eller ak-
tiviteter kan gjøre de lokale menighetene enda mer
synlig. 

Ta kontakt! Jeg treffes på e-post
AnneMette.Tangen@lillestrom.kirken.no eller
telefonnummer 908 55 399, avslutter Anne Mette.

Kristin Kyhen Ramstad

Dette er en ganske ny julesang, men også den har
store dybder. Det er Mark Lowry, «moromannen»
som i mange år var med i Gaither vocal band, som
har skrevet teksten til denne sangen. Har du spotify
kan du lytte til den med f.eks Mary J Blige.

Mary, did you know
at your baby boy will one day walk on water?
Mary, Did you know
at your baby boy will save our sons and daughters?
Did you know
at your baby boy has come to make you new?
is child that you've delivered
Will soon deliver you

Visste hun at han en dag ville komme til å gå på vannet,
og at han ville frelse senere slekter? Hun visste i alle fall
at han skulle frelse menneskene, for det hadde engelen
fortalt Josef. (Matt. 1,21) Men visste hun at han også
skulle gjøre henne ny. Det må ha vært vanskelig å for-
holde seg til mye av dette, og vanskelig å forstå.

Mary, did you know
at your baby boy will give sight to a blind man?
Mary, did you know
at your baby boy will calm a storm with His hand?
Did you know
at your baby boy has walked where angels trod?
And when you kiss your little baby
You've kissed the face of God

At han ville gi syn til en blind mann, var nok også noe
hun visste, for det er en av oppgavene som blir nevnt i
Messias-profetiene. Jesus brukte også profetien på seg
selv i synagogen i nasaret. (luk. 4,18) Han hadde gått

der englene kommer frem
for gud, og profetiene sa
også at han var fra eldgamle
dager. (Mika 5,1) Han var
virkelig den evige gud, og
likevel et nyfødt barn. Og
da Maria bøyde seg og
kysset ansiktet hans, kysset
hun guds ansikt. Tanken er
overveldende.  Det er et
under, et under så stort at
tanken har vanskelig for å
gripe det.

Mary, did you know?
e blind will see
e deaf will hear
And the dead will live again
e lame will leap
e dumb will speak
e praises of the Lamb

Visste hun at blinde ville se, døve høre, og døde stå opp?
At lamme ville hoppe, stumme snakke og prise
lammet? Det gikk bokstavelig i oppfyllelse i Jesu liv.
nettopp dette er Jesu svar til døperens disipler da de
kom for å spørre fra Johannes om han var den som
skulle komme. (Matt. 11,5)

Mary, did you know
at your baby boy is Lord of all creation?
Mary, Did you know
at your baby boy will one day rule the nations?
Did you know
at your baby boy is heaven's perfect Lamb?
is sleeping child you're holding
Is the Great I am

Visste hun at hennes baby var skapningens herre?
Visste hun at det sovende barnet i armene hennes var
den store «Jeg er»? neppe. Hun undret seg da han
minnet dem om at han måtte være i sin fars hus. (luk.
2,49) Og er det egentlig så rart at han måtte minne
henne om det? Hun hadde sett han vokste fra dag til
dag, og han var en god sønn som gikk lydig ut og inn i
hjemmet som en hvilken som helst annen sønn.

Simon i tempelet hadde advart henne om at det også
gjennom hennes hjerte ville gå et sverd. Det var ikke
bare enkelt å være Jesu mor! Tenk bare på hvordan han
sto i konflikt med de religiøse lederne, de som alle viste
ærefrykt for. Sikkert har mer enn ett sverd stukket
hennes hjerte opp gjennom oppveksten hans, før det
endelige slaget kom da han ble korsfestet.

Maria kysset guds ansikt. Bibelen forteller oss at gud
vil la lyset gå opp i våre hjerter på samme måte som han
i begynnelsen skapte lyset. Og når guds herlighet får
opplyst hjertene våre, kan også vi en gang få kysse guds
ansikt.

Elin Storjord 

Mary, did You know
«I begynnelsen var Ordet, Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud.» Joh. 1,1



Julens
gudstjenester

Julaften:
Fet kirke kl. 14.00 og 16.00

Dalen kirke kl 15.00
1. juledag:

Fet kirke kl. 11.00

Julekonsert
«Jula hjemme» 

Fet kirke
Tirsdag 14. des.

Kl.  18.00
les mer på side17

Fet
Janitsjar

Julekonsert
Fet kirke

Onsdag 15. des.
Kl.  19.00

Barneteater
Prøysens

jul
Fet kirke

Tirsdag 7. des.
kl. 17.00

Advents-
konsert

med Fet bygde- og kirkekor

Fet kirke
Søndag 5. des.

kl. 18.00
les mer på siden 17

Vi synger og 
spiller jula inn
Fet kirke: søndag 12. des.

Dalen kirke: søndag 19. des.
Begge kl. 17.00

Nyttårs-
musikkandakt

Fet kirke
Søndag 2. jan.

kl. 11.00

Juletrefest på Misjonshuset
Søndag 9. jan.

kl 17.00
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Vi tenner lys 

Vi tenner lys i adventstid.
Se alle lys som brenner!
De stråler ut fra bygd og by
til alle jordens ender.

Vi tenner lys og takker ham
som steg til jorden ned,
som kom fra Gud i himmelen
med kjærlighet og fred.

Det lille barn i Betlehem
i seng med høy og strå
ble selv et lys som lyser opp
den veien vi skal gå.

Vi tenner lys i adventstid
med takk i våre sinn
og vet at Gud i kjærlighet
tar oss i himlen inn.

En nåde stor, en glede rik:
Vår syndeskyld er bøtt.
Lov, takk og pris i evighet,
En Frelser er oss født!

Tor Kristiansen

Fet kapell blir de nærmeste måneder omgjort innvendig
så det kan brukes til konfirmasjonsundervisning, tros-
opplæring og kirkekaffe. Det vil bli satt inn varmepumpe
og nye vinduer. i tillegg vil det også bli noe ommøblert
med stoler og bord. Mye av utbedringene går på Felles-
rådets budsjett.

Menighetsrådet ønsker seg også mer utstyr til kapellet,
blant annet pc, prosjektor og lerret. Kanskje du har lyst
til å støtte dette prosjektet? 

gaver kan gis til konto: 1140 6951156, eller på vipps til
45238. Merk „Fet kapell”.

Årets konfirmanter
96 konfirmanter har meldt seg til konfirmasjon. Vær
gjerne med å be for konfirmantene og tiden de til-
bringer i våre menigheter.

Frivillig arbeide
Ønsker du å gjøre noe frivillig i vår menighet? Kanskje
er du en baker og kan bake til vår fryser. Vi har satt oss
mål om å ha kirkekaffe etter  hver gudstjeneste.  Ta en
telefon og si hva du ønsker å bidra med.
Hører gjerne fra deg!  

Hilsen menighetsrådt  
Kjellaug Solemdal
tlf: 473 17 778

Kaffehygge og 
konfirmanter 
i gravkapellet



FET MEnigHETSBlAD nr3 2021 – ÅrgAng 67 17FET MEnigHETSBlAD nr. 3 2021 – ÅrgAng 6716

Tusen takk!
innsamling til handicap-wc og inngangsparti på Kringen
har nå passert kr.100 000,-!
Tusen takk til alle som har gitt et bidrag, både
privatpersoner og bedrifter.

Velkommen til våre samlinger
Følg med oss på facebook: Kringen-Fetsund KFUK-
KFUM og hjemmesiden www.kringen.org

Spørsmål? 
Kontakt Kjellaug 473 17 778.
Seniortreffet Odd Halvard Foss 950 79 987.

Kringenbarnehagen
Kringen Åpen barnehage er tilbake med vanlige 
åpningstider: tirsdag, onsdag og torsdag kl 09.00 - 15.00.
Tilbudet er gratis. ingen påmelding.
Kontaktperson Therese tlf: 981 18 932

Fetsund KFUK-KFUM SPEIDERE møtes hos oss på
tirsdager annenhver uke / oddetallsuker. Ønsker du å bli
speider ta kontakt med Eva l Horsfjord 928 91 029.

Utleie av Kringen
Utleien av Kringen har nå kommet igang igjen.
Det er vi takknemlige for!

Hjemmeside: www.kringen.org
Facebookside: www. Kringen- Fetsund KFUK-KFUM

Velkommen til å være med!
Kringenveien 1, Fetsund

FETSUND KFUK - KFUM
Kringen er plassen for liten og stor

Nyttårs-
musikkandakt 

Fet kirke 
søndag 2. januar kl.11.00 

Fetsund Normisjon

Misjonshuset, Faldalsveien 13 
fetsund.normisjon@gmail.com 
Les mer på: www.fetsund.normisjon.no    

Yngres I, (2.- 4. klasse)
Annenhver mandag kl. Kl. 18.00 – 19.30. 

Spill, hobby, klatrevegg, bilbane og samlingsstund.
Pause med salg av bolle og drikke. 

Yngres II, (5. - 7. klasse)
Annenhver mandag, Kl. 18.00 – 19.30:  

Varierte aktiviteter som hobbyaktiviteter, klatrevegg,
bilbane og spill. noen temakvelder både på og utenfor

huset. Pause med kjøpt eller egenprodusert mat. 

• Bibel- og samtalegrupper
• Kvinneforening
• Fotballgruppe
• Utleie av Misjonshuset til møter, bursdags-
feiring, dåp, konfirmasjon, minnesamvær m.m.

Vi tilbyr også:

Alle som kan møte om formiddagen er velkommen!

Kontaktpersoner:
Øyvind Breen mobil: 414 47 117 E-post: oyvindbreen@gmail.com 
Odd Halvard Foss mobil: 950 79 987 E-post: ohfoss@gmail.com

Seniortreff på Kringen
1. torsdag i måneden kl. 11.00 – 14.00: 3. febr, 3. mars, 7. april

November:
Mandag 22. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa)
Torsdag 25. kl 19.00  Åpen Torsdag:

               Svein granerud
Mandag 29. kl 11.00  Strikkekafé

kl 18.00  Yngres 2 (5. - 7. klassa)

Desember:
Mandag 6. kl 18.00  Yngres 1 (2. - 4. klassa)

kl 20.00  Bønnemøte
Torsdag 9. kl 18.00  Sangkafé. Arve Johansen
Torsdag 16. kl 19.00  Åpen Torsdag:

               leif gordon Kvelland (adventsmøte)
Mandag 20. kl 20.00  Bønnemøte

Januar:
Mandag 3. kl 20.00  Bønnemøte
Mandag 10. kl 11.00  Strikkekafé
Mandag 17. kl 20.00  Bønnemøte
Torsdag 27. kl 19.00  Åpen Torsdag

Februar:
Mandag 7. kl 11.00  Strikkekafé

kl 20.00  Bønnemøte
Torsdag 10. kl 18.00  Sangkafé
Torsdag 17. kl 19.00  Åpen Torsdag

Mars:
Mandag 7. kl 11.00  Strikkekafé

kl 20.00  Bønnemøte

Adventskonsert

„Jula hjemme”

Søndag 5. desember kl.18.00
Fet kirke

Adventskonsert med Fet bygde- og kirkekor.
Madeleine Buer med sitt band spiller med koret i

tillegg til noen av Madeleines egne julesanger.
Catherine Egeriis Søndberg (fiolin), Tore

Strandengen (fløyte), Jo Dalene (piano/orgel) og
Eva ifrig Johansson dirigerer.

Billetter kr.200,- 
Betales med vipps eller kontant ved døra.

Søndag tirsdag 14.desember 18.00
Fet kirke

Julekonsert med Camilla Fylkesnes Pettersen, 
Marie Braathen Sælen og Rebecca Stubsjøen.

En varm intim julekonsert med tre lokale sangere. 

Billetter kr.250,-

Menighetens julekalender
i dagene fra 1. desember og fram mot jul vil vi legge ut advents og

julesanger på vår Facebook side 
https://www.facebook.com/fetogdalenkirker. 

Du er velkommen til å følge oss gjennom adventstiden.

Vi feirer det nye året med orgelmusikk av blant annet
Johan Strauss ii med kantor Jo Dalene. Vi spiser
brunsj sammen og hvis været er bra, går vi en nyttårs-
tur i nærområdet.

Jazz-
gudstjeneste

med 
Stina Stenerud  

Fet kirke 
søndag 16. januar kl.13.00 



FETSUND MASKIN A/S
Bygdas landbruksverksted.

nysalg av lamborghini, Deutz,
Zetor og iseki, samt redskap.

Telefon 63 88 00 86 / 970 11 874
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Troll Hundefor
Vi er forhandler av Troll Hundefor

når pris og kvalitet teller
www.troll-hundefor.no

DIN ELEKTRIKER
I NÆRMILJØET

Skulleruds
Begravelsesbyrå

Postboks 93
1960  løken                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Tlf. 63 85 00 95 / 91 85 10 96
(Hele døgnet)

Om ønskes kommer vi hjem for samtale.
Vi er behjelpelig hele døgnet.

nitteberg Bil AS - Fossveien 1, 1900 Festsund - Tlf. 64 84 54 40 - www.nittebergbil.no
KJØKKEN
SPISEBORD
BOKHYLLER

mm

Rovenveien. 125  Dør 8
Tlf 63 89 98 00

ingunn@momentinterior.no

Besøk oss på
Facebook

Snakke med noen! 
Ring 815 33 300

Små og store gaver  ønskes 
velkommen til vår 

orgelkonto:

1140 69 58878

Gamle Fetveg 20, 1900 Fetsund

Trenger du
skyss til
kirken?

Omsorgsutvalget i Fet og Dalen menigheter
ønsker at alle som vil gå i kirken skal kunne få
mulighet til dette.

Derfor ring Ritha på tlf 984 54 811 hvis du,
eller noen du kjenner i vår menighet har behov
for skyss. 

Vi ønsker også at du tar kontakt hvis du kan
hjelpe til med kjøring.
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Marit Johanne Tingsrud             f. 1929
inger lise Asplund                      f. 1938
liv Sigrid Jacobsen                     f. 1937
Anne-lise Olsen                         f. 1938
Elise ingeborg Bendt Viken        f. 1930
Marit Doknæs                            f. 1929
rakel gunhilde ringkilen          f. 1923
Åse Bjørg Ekeberg                       f. 1928
Arnt Yngve ihle                           f. 1966
Harald Herman Haavardsholm  f. 1942
randi Høntorp                           f. 1938
lise irene Østnes                        f. 1935
ingar Ove Fjeldstad                    f. 1951
Elsa Solberg                                 f. 1925
robert Edgar Mikalsen               f. 1937
Arne Sørensen                             f. 1955
Helge Olav Skarrud
gunnvor Oddbjørg Oppegaard
Anne gerd Albertsen
Anne-lise Ødegaard

SLEKTERS GANG

DøpteDøde

Rettelse
Arwen Carina Kristiansen 
og roar Kongstein

Sigrid Flaata 
og Per-Einar Eriksen 

Vigde

nellie Kongstein
Selma Johanne Opdal Kjetså
lotta Elsa Fischer Skatland
Alma lødøen Werner
Axel Doknæs 
Elias ihler lorenzatti
Brage Mykjåland
Trym Teksdal loennecken
Annie Teksdal loennecken 
Kasper nordli 
Mia Sommerdal 
Oskar Flinterud Karlsen 
Jesper Skogen Solberg
Sonja Diserud grimstad
nicoline Sofie Tande Holterhuset 
liam Eek Dahl 
Oscar Severin Eriksen 
Kasper ness 
William rimreit -Hagen 
Alexander rimreit -Hagen 
Emma Høyvik Flaate 
Jo Hamborg-Skogvold
Magnus Hovi Emberland 
Herman Hauger
Camillo Årdal rasmussen 
Sander Emiil Westbye Holt 
Olivia Jorfald Orfjell

Selskaps-/
møtelokale?
lei Enebakkneset 

grendehus!
Ta kontakt med Jane Albertsen på

tlf. 911 57 277 .

Utleie av Misjonshuset
i Faldalsveien 13

- Minnesamvær - Møter               
- Barneselskap     - Konfirmasjon  

Henvendelse:
Einar Taranger, tlf  988 45 398

Fetsund Normisjon

Roven Grendehus
gamle rovenveg 141

Selskapslokaler og møtelokaler med 
velutstyrt kjøkken og pent uteområde 

er til leie.
Tidligere barnepark leies ut til 

barnebursdager o.l.
utleie.rovengrendehus@gmail.com

Tlf: 923 00 130 
informasjon: www.rovenvel.net

Utleie av Kringen
- Minnesamvær - Møter               
- Barnedåp - Barneselskap

- Konfirmasjon  
Kringen er rus-og alkoholfri inne og ute.
ring i god tid og spør om pris og om vi har
ledig.  

Kontakt Kjellaug Solemdal 
tlf. 473 17 778

FETSUnD  KFUK -KFUM

røde Korshuset Ungdommen
leies ut til møter, selskaper og

sammenkomster.

Kontakt: Aud Magnussen
Telefon: 930 22 328

Fet Røde Kors

Nå kryper mørket inn på oss fra alle kroker og
kriker.. I mørket kan våre tristeste livserfaringer
komme til oss. Det kan være sorgen over en som er
død, lengsel etter dem vi gjerne skulle vært
sammen med, men som av ulike grunner ikke er til
stede i hverdagen.  Gamle sår kan bli som nye. Ut-
rygghet for hva fremtiden vil bringe kan gi søvn-
løse netter. Sporene av kjærlighet er ikke alltid lett
å få øye på.

Men vi er alle resultat av kjærlighet, guds kjærlighet
skapte alt som er til og hele menneskeheten. guds
kjærlighet ga oss all samme verdighet og verdi.  Kjær-
ligheten mellom mann og kvinne ga hver enkelt av
oss livet. når kjærligheten forsvinner, i livene våre og
i samfunnet, ødelegges vi.  Brutalitet, undertrykkelse
og krig vinner frem.  

De mange lysene på kirkegårder og gravsteder denne
julehøytiden er en stille håpsprotest mot mørket rundt
oss. lysene viser at håpet om kjærlighetens seier over
sorg og død lever. De lyser opp minner og gir oss som
tenner dem et streif av kjærlighetens varme. 

Det er veldig meningsfullt å tenne kjærlighetens lys
nettopp i julehøytiden. Den kristne julen forteller oss
at kjærligheten ikke er en abstrakt og idealisert eller
romantisk ide, i en himmel ingen av oss kan nå. Kjær-
ligheten lever der vi trenger den mest, i hverdagens
mange utfordringer og i våre kamper mot indre og
ytre mørke. Den gjør det mulig å leve og å overleve
og å håpe om fred på jord for alle mennesker.

gud er  helt annerledes enn oss mennesker og er alltid
større enn alt vi kan fatte og alt vi kan tenke eller tro.
gud lar seg ikke fange av menneskets logikk og tanke-
kraft. gud er gud om alle mann – og kvinner, var
døde, som Petter Dass skriver i Den norske kirkes na-
sjonalsalme. 

Det store underet og mysteriet som skjedde i
Betlehem den gangen er at guds kjærlighet driver
gud til å bli som oss, født av en kvinne, som en
hvilken som helst annen baby. 

guds kjærlighet overvinner avstanden mellom gud
og menneske. lyset fra julestjernen gir håp i mørket:
Vi synger det i en kjær julesalme av Alf Prøysen: «Den
fyrste gong ho skinte så laga hu ei bru imella seg og
himmel`n og ei krubbe og ei ku». Det lille barnet i
krybben kan ingen være redde for, det gir oss alle
frihet til å være i guds nærhet. i krybbens rom er
kjærligheten tilstede for oss alle. 

Måtte denne julen gi oss et glimt av denne kjær-
ligheten. la oss feire julen som en fest for kjær-
lighetens seier over mørket, nå og i all evighet. 

Ingar Ove  Fjeldstad 
navnet ble skrevet feil under
„døde” i forrige nummer.
Vi beklager!

Biskop Atle Sommerfeldt:

Kjærlighet i mørketiden

Omsorgsutvalget i Fet og
Dalen menigheter var i
Allehelgensdagfeiringen i 
aktivitet i Fetsund sentrum,
Fet kirke og på gravplassen på 
Enebakkneset. Vi møtte
mange som var glad for å få et
lys fra våre menigheter. Det
ble delt ut 220 lys.

Ny tradisjon?

Ritha Haakonsen og Grete Løftingsmo  
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Fet og Dalen
kirker
Kirkekontoret i Fetsund:
Besøksadresse: gml. Fetvei 13, 1900 FETSUnD
Tlf. sentralbord: 61 40 03 30
E-post: post@lillestrom.kirken.no

Besøkstid: Mandag – torsdag: kl 10.00 – 14.00
Telefontid: Mandag – fredag: kl 09.00 – 15.00
Prestene treffes etter avtale.

E-post for henvendelser om gravstell, oppretting av gravstøtter og andre 
forhold på gravplassen er gravplass.fet@lillestrom.kirken.no

Menigheten har også fått nye hjemmesider:
www.kirken.no/fet og www.kirken.no/dalen
Det er også mye informasjon på menighetens facebookside:
www.facebook.com/fetogdalenkirker
Fellesrådets hjemmeside er: www.kirken.no/lillestrom

Ønsker du å gi en gave til menigheten kan du benytte Vipps:
Fet menighet             45238
nytt orgel i Fet kirke 589119
Fet menighetsblad.    589120

Dalen menighetsråd
leder: 
Silje Elisabeth Danielsen
Tlf. 917 72 033
silje.e.danielsen@gmail.com

Fet menighetsråd
leder: 
Kjellaug Solemdal
Tlf. 473 17 778  
kjellaugsolemdal@gmail.com

Lillestrøm kirkelige fellesråd
leder: 
Lise Wigernes
Tlf. 979 73 203   
lizawig@hotmail.com

Kantor: Jo Dalene.
Mobil:930 58 730  
JoanneColdicott.Dalene@
lillestrom.kirken.no

Menighetspedagog:
Elisabeth  Amundsen  
Mobil: 917 18 938
ElisabethMaria.Amundsen@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Håkan Thorängen
Tlf. 477 83 056
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder bygg/anlegg
Harald Ringstad
Tlf. 948 42 080
Harald.ringstad@
lillestrom.kirken.no

Avd.leder kirkefag
Anne Mette Tangen
Tlf. 908 55 399
AnneMette.Tangen@
lillestrom.kirken.no

Kirkeverge
Peter Straumann
Tlf. 920 53 912
Peter.Straumann@
lillestrom.kirken.no

Driftsleder:
Tormod Karlsen
Tlf. 902 55 616
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Kirketjener / 
kirkegårdsarbeider:
Trond Hammeren  
Tlf. 477 83 068
E-post:gravplass.fet@
lillestrom.kirken.no

Fet Menighetsblad
Kirkekontoret i Fetsund. 
E-postadresse: fetmb@online.no

redaksjon   : Harald Støvind (hovedredaktør, e-post:
stovind.harald@gmail.com, tlf: 909 42 082), Tor Kristiansen, 
Kristin ramstad, Einar Borud og rolf lein (desk og foto).    

Distribusjon: Fet røde Kors
gaver til Menighetsbladet: konto nr 1140.70.47976     
Vippsnr: 589120                                             
Trykkeri: 07 Media as      Opplag: 5100
innleveringsfrist neste utgave: 7. januar 2022

Kapellan:
Fredrik Larsen-Mehren 
Tlf: 971 86 599  
Fredriklarsen.Mehren@
lillestrom.kirken.no

Sogneprest:
Elin Storjord 
Tlf: 905 37 261  
Elin.Storjord@
lillestrom.kirken.no

Klokkene kaller på deg
Sekretær (vikar):
Lena Ødeby 
Tlf. 616 09 494
E-post:
post@lillestrom.kirken.no

Sekretær:
Reidun Hodnebrog
Tlf. 614 00 330
E-post: 
post@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer:
erese Teigen Berntsen
Mobil:930 58 376
ThereseTeigenBerntsen@
lillestrom.kirken.no

Søndag 7. november
Dalen kirke kl. 11.00
Enebakkneset kl. 14.00
Allehelgensgudstjeneste 
Fet kirke kl. 17.00
Musikkandakt

Søndag 14. november
Fet kirke kl. 11.00
gudstjeneste med konfirmantene

Søndag 21. november
Fet kirke kl. 11.00
Domssøndag
lysvåken gudstjeneste
Fet kirke kl. 18.00
lysmesse 

Søndag 28. november
Fet kirke kl. 11.00
gudstjeneste
1. s i advent
Dåp

Søndag 28. november
Dalen kirke kl. 18.00
lysmesse med konfirmantene 

Søndag 5. desember
Fet kirke kl. 11.00
Speidergudstjeneste
2. s i advent
Fet kirke kl. 18.00
Adventskonsert med Fet kirke- 
og bygdekor

Tirsdag 7. desember
Fet kirke kl. 17.00
Jul med Prøysen

Søndag 12. desember
Fet kirke kl. 17.00
3. s i advent
Vi synger julen inn

Søndag 19. desember
Fet kirke kl. 11.00
gudstjeneste m/dåp
4. s i advent
Dalen kirke kl. 17.00
Vi synger og spiller jula inn

Fredag 24. desember
Fet kirke kl. 14.00
Dalen kirke kl. 15.00
Fet kirke kl. 16.00
Julaften

Lørdag 25. desember
Fet kirke kl. 11.00
1. juledag
Høytidsgudstjeneste

Søndag 26. desember
Fet kirke kl. 11.00
gudstjeneste med dåp
Pålsetunet kl. 14.00
gudstjeneste

2022
Søndag 2. januar
Fet kirke kl. 11.00
nyttårsmusikkandakt
Søndag 9. januar
Dalen kirke kl. 11.00
gudstjenete

Søndag 6. januar
Fet kirke kl. 13.00
Familiegudstjeneste med jazzpreg
3 s i åpenbaringstiden
Dåp

Søndag 23. januar
Fet kirke kl. 11.00
Høymesse 
50 års konfirmanter
4 s i åpenbaringstiden
Fet kirke kl. 18.00
Markusevangeliet

Søndag 30. januar
Dalen kirke kl. 11.00
Dåp
5 s i åpenbaringstiden

Søndag 6. februar
Fet kirke kl. 11.00
Hektagudstjenste
6 s i åpenbaringstiden

Endringer kan forekomme da vi til enhver tid må rette oss etter smittevernreglene. Følg med på nettsider og på Facebook:

www.kirken.no/fet - www.kirken.no/dalen - www.facebook.com/fetogdalenkirker
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Velkommen til 
strikkekaféen!

En mandag i måneden  samles 18-20
damer med strikketøy, hekletøy, sytøy og
snakketøy. Det er ganske uformelt.
Damene kommer ca. kl. 11.00 og blir til
ca. 13.30- 1400. lunsj hører med og
rikelig med kaffe. Det er trivelig å møtes
i et uformelt fellesskap. 

Vi trenger hverandre. Det gir trivsel i
hverdagen. Så er det også en annen
hensikt: Vi kan hjelpe andre. Mange har
strikket til sykehuset som normisjon er

med og støtter i Okhaldhunga i nepal.
Babytepper, luer, sokker og vester er noe
de ønsker seg  til de nyfødte i en fattig be-
folkning.

På denne måten er vi til trivsel for
hverandre, og betyr noe for dem som er
langt borte. 29. november er siste samling
før jul. Velkommen til Misjonshuset.

Mette K. Larsen 
og Randi Korsveien

Vårt flotte skianlegg!
God tur - God jul!


